
福岡コロナ警報の解除を受けて

１０月１４日、福岡県は現在発動中の福岡コロナ警報についても解除する

ことを決めました。これもひとえに、市民の皆様のご理解ご協力のたまもの

であり、深く感謝申し上げます。 

 太宰府市におきましても、市民の皆様のご理解ご協力により陽性判明者はこ

こしばらくゼロの日も増えてきましたが、油断されることなくマスクや手洗い

などの引き続きの対策もお願いいたします。 

ワクチン接種につきましても、対象年齢の市民の方々の８割の予約並びに接

種が１１月上旬までに完了する予定です。その後順次接種会場を開放してまい

りますので、どうぞご利用ください。

今後も国県と緊密に連携し、過去最大の本年度予算、累次のコロナ対策予算を

積極的に活用しながら、可能な限りの対策を講じてまいりますので、皆様のご理

解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

令和３年１０月１４日

太宰府市新型コロナウイルス感染症対策本部長


